



Znak sprawy **I.271.1.5.2013**

GMINA ROZPRZA
97-340 Rozprza Al.900-lecia 3
tel. 044/ 649 61 08 649 65 74
fax: 615 80 06 NIP 771-26-57-591

Rozprza, 19.04.2013 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Budowę ogólnodostępnego placu zabaw w Niechcicach, działka nr ewid. 1280, obręb Niechcice, gm. Rozprza**”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

W przedmiarze robót występują poz.17 i 26 z opisem:

„Roboty ziemne wykonywane ładowarkami kołowymi o poj. łyżki 1,25m³ z transportem urobku samochodami samowyładowczymi na odl. do 1 km lub na odkład; grunt kat. III”

Jednak nie występuje w przedmiarze robót pozycja dotycząca wywozu ziemi z korytowania i humusu na dalszą odległość oraz brak jest pozycji dotyczącej kosztów składowania. Czy Zamawiający nie przewiduje wywozu humusu oraz ziemi z korytowania poza teren inwestycji? W przeciwnym razie prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycje dotyczące kosztów transportu oraz kosztów składowania humusu i ziemi z korytowania.

Odpowiedź na pyt. 1:

Humus usunąć na odkład i zgodnie z przepisami należy pozostawić do ponownego wykorzystanie przez Zamawiającego. Koszty składowania nie obciążą Wykonawcy. W kosztorysie skalkulowano wywóz gruntu z korytowania na odległość 1 km. Dokładne miejsce wywozu gruntu z korytowania określa Zamawiający.

Pytanie 2:

W poz.27 i 28 przedmiaru robót występują pozycje dotyczące wywozu odpadów stałych powstałych w czasie wykonania inwestycji z załadunkiem i wywozem na odl. łącznie 13km. Jakie odpady Zamawiający ma tutaj na myśli? Czy występują jeszcze jakieś prace rozbiórkowe, które nie ujęto w przedmiarze robót? Przedmiar nie zawiera również kosztów składowania tych odpadów.

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycję kosztów składowania odpadów stałych o których mowa w poz.27 i 28 lub o informację, że odpady te będą zagospodarowane przez Zamawiającego i nie należy uwzględniać kosztów składowania.

Odpowiedź na pyt. 2:

Odpady stałe powstające podczas wykonywania robót budowlanych to np. palety, gwoździe, folie opakowaniowe itp. Pozycja kosztorysowa zwraca uwagę na konieczność zamówienia kontenera na śmieci i jego wywozu na wysypisko.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie lekkiego ogrodzenia w formie paneli ogrodzeniowych (prześia 2,50m, wys.1,23m) z siatki ocynkowanej o oczkach 50x200mm, mocowanych do słupków stalowych ocynkowanych 60x40mmz podmurówką z prefabrykowanej płyty betonowej za miast ogrodzenia pokazanego na rys.A01 ?

Odpowiedź na pyt. 3:

Ogrodzenie należy realizować zgodnie z projektem.

Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w ten sposób, że:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Rozdział X pkt I ppkt 2 SIWZ i sekcja III.4.1). ogłoszenia o zamówieniu

W SIWZ i ogłoszeniu o zamówieniu jest:

"Wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;"

W SIWZ i ogłoszeniu o zamówieniu powinno być (zmienia się na):

„Wykaz co najmniej dwóch robót budowlanych polegających na wykonanie placów zabaw przy obiektach użyteczności publicznej o wartości każdej roboty nie mniejszej niż 35.000,00 zł brutto każdy wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.”

Zamawiający, informuje, iż przedłuża termin składania ofert. Terminy określone w SIWZ i ogłoszeniu o zamówieniu ulegają zmianie. Nowe terminy są następujące:

Termin składania ofert: 30.04.2013 r. godzina 10:00

Termin otwarcia ofert: 30.04.2013 r. godzina 10:15

W pozostałym zakresie SIWZ pozostaje niezmieniona. Dokonana modyfikacja specyfikacji wiąże wykonawcę z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

WÓJT
Janusz Jedwójczyk